il de
cudic
essa
esta
en la
bens
vota
del
sobres
ribue
la mi
uicat
fi. ---
uait
anebo
afer
de cosa
mobles
2

~~Promittimus ac etiam iuramus
domenandume non ligare ga
neg imperare sub lousimile pena
deem solidorum de te mouere dan
dorame ptopena et rallo partoga
ptoga i bus obligamets. Renun
tiamus sumes et expressi benefi
cjs si dea doram diuidendam
que ad bonum nouarum (no di
tutionum et forate de p rnsipa
le p ruis conuincendo et omne a
lijga ad rem illis de iura~~

~~pedrus Joseph Lopez
Lorenzo Lopez filij Thomae
de de ville habita~~

Jonasio

explor.

Item de auro de dno. viij mensis
de dno bno anno M D C LXXIIJ die
octo mense iulij Confessio si
habuim et reperi debitas desione
or to ltras a dno bno Nicolas Moli
na et Francisco tanto de qua veza
Cumpntig lausellauo seapome
2

Matthium Guimeranz Cansellari man
davit datum debiti sub anno prima
quis hinc usq ad vltima non clausum de
quibus gar tam illud q p nribus ibi
demp p debitis Assensio Mesalles et Ge
gorio Ruiz filio Agnonimilauffisi dicit
ville habes ---

Die xij Januarij Anno
anag. domj M. D. LXXXj

Donasio In dei Nomen Amen Nosse vult
vniuersiq. ego Blasius valls agri
cola p nris villa Alledij habijt. p nris
et magnam amorem filia lingua
esga vos Infratum Andream valls
filium meum gero et p nris ple
tima agrata seuisia per vos mi
facta esgeu lotidi fauer impu
de non cessabis. et conuulsio

re matrimonij per verba de presenti et
deo dase fundi et confirmandi inter
vos ex una et franciscam Annam
forda domisellam filiam legitimi-
mam et naturalium Joseph fordas
agruole de terre ville pastibus ex al-
tra. non vi. dolo. metu. ni deditus
sed deditus re matrimonij ali-
qua si unum et si in casu pon-
tanea et libere voluntate suin-
tus et cum propter donationem per
top propria simplici et ymo-
cabili quod deservit inter viros do-
donos. vobis tam de to Andrus
vallis filio meo de terre ville habitis
propter et vris centum libras re-
galium vati quas vobis et vris
solvere et pacare promitto. in con-
tinenci consumata de dolo et ma-
trimonio. pro quibus obligor.
Renuncio super hijs legibus de

Cons. de
de dot

tribus et foris disencibus vel p[ro]p[ri]et
terribus q[ui] si donator uis p[ro]hibi
re donatori, donatio est inu[al]ida
et si donator deuenit ad hy[po]th[ec]a
q[ui] talis donatio ad ipsum donato
rem r[ati]o[n]at[ur]. et donatio facta
causa inq[ui]tate d[omi]ni possit r[ati]o
nari, et q[ui]bus uis alijs et ad rem
Alodij etc.

Testes Gabriel Lorda et Pas
casius Lorda agricola
dite ville habitis.

In die duodecimo

Cons. Jo. In die nono Amen. Nos uenerabi
li p[re]s. Joseph Lorda filius Mi
chaellis agricola p[re]s. ville Alodij
habit[us] habit[us] Collocand[um] m[er]iti
monium franciscan[um] m[er]iti

Et dedit et dedit illam filiam meam
legitimam et naturalis vobis cum
Infrascripto hadrey vallis filio Blasij
sui et cum p^{re}sentibus et de dono adfe
ro et constituo vobis tam dicto An
drey vallis filio Blasij agri olefu
tuo genero meo dicta ville habez
p^{re}sentibus et vris in opp^{re} dote tam di
et francise Ametorda domiselle
filie meę suę d^{omi}ni forum vati
Cencum libras regalium vati
tam pro parte matris quam patris
quas vobis et vris solvere et pacem
re promitto consumato dicto v^o ma
tri monio. in hunc qui sequitur mo
dum scilicet sexaginta ^{sup^{er} p^{re}sentibus} libras dei
et monete in t^{er}ra p^{re}sentibus et lane et
localibus domibus Ipsis bene valen
tibus, et restantes triginta tres li
bras que de Ipsis t^{er}ra firmo et ca
ritati meę in v^o v^o favore

meam
obislem
Blasij
mo adf
dedito An
uio lufu
la biez
Tandii
iselle
vate
vate
patis
spaca
o vrom
tur mo
bras dei
lanc et
valen
tris li
more for
rem

in continentem consumato dedito vestro
matrimonio. pro quibus obligo
Ad hec autem ego dicitur Andreas
vallis presens suscipiens et accep
tans dicitur franciscam Amam
Jorda domisellam in futuram
uxorem meam una cum dote mi
superius conditura Ipsam con
fiteri habuim dote modo et for
ma superius expressatis. et quia
et renuntio. et quia virgini
bus secundum formam vate fieri
debet augmentum, Crux, et do
natio propter nuptias de medi
tate dote conditura. ideo dicitur
in sequendo foridiam disposi
tionem suam et cum pro nuptia
facio vobis Tandii de francise Ame
Jorda domiselle filie legitime et na
turalis fuisse sponse meae dedito vil
le habet pro nuptiis augmentum, Crux.

huius donationem de quinquaginta
talibus de iure monete sicq[ue] et
augmentum accumulata summa
universalem a ringunt centum
et quinquaginta librorum r[ati]o
huius rate quas vobis et v[est]ris assigno
et assuro habendas et erigendas
in et super universis et singulis bo
nis et iuribus meis mobilibus. Ipsas
que vobis et v[est]ris aut h[er]edis dederit
redde re restituere et tornare promi
to in omnibus locis, casu et eventu
dotis et augmenti restituenda et amant
dotis tantumq[ue] pro quibus et obli
gare ad sum[m]o h[er]ed[um] d[omi]ni etc. ---

Fid[em] et qui supra. ---

Die xij Januarij Anno
anag[er]i d[omi]ni MDCXXXij

donatio In diu nomine Amen Nouerit

Et

2

in iussu q. ego didaues Molla agrario
la in iussu de Boujies habij. Alis
dij superius. propter magnam a
morea filia longuem erga vos in
frascriptum Mariam Molla filiam
meam legitimam et natura longe
to et propter plurima et grata soci
sia pro vos mihi facta et gratia de fa
ue et respondere non cessabis et con
emplatione matrimonij per verba
de presenti et deo iussu fieri et confi
mandi me et vos ex una et Agaram
Merilles domisollam filiam legi
timam et naturalem Jacobi Meri
lles agrario de la ville ex alera
non vi. dolo, metu, ni ductus se
ductus nec machinacione aliqua
sciuntentus sed meas spontanea et
libera voluntate. sciunt et ampti
et donacione nupcia propterea que desi
tus meos viros do dono et vobis tam
de to Mari Molla filio meo de la

villae habij pncez et vris Centum li
bras regali in vale quas vobis et vris
soluere et pacem p prometo in continen
ti consumato dedito vestro matri
monio pro quibus obligo ego. Re
nuntio super hijs legi Juri et foro
disentibus vel profuentibus qsi
donatio eius pteobiret donatori do
natio evanescat, et si donator dume
nere ad hypnopiam q talis dona
tio ad ipsam donatorem reverta
tur, et q donatio facta causa ingra
titudinis posita rursus et quibus
vis a lijs ego actum Alcedij ego. ---

Festis Christophorus laher
Civis et vinentius Botilla
agricola dedito ville habijs. ---

Dedito die et Anno

Cons. Jo In dei Nomine Amen Jove vno
dedito
cussig ego Jacobus Mialles agric
2

colapneis ville Alsedij habij colloca
do in matrimonium Agatam Melalles
domisellam filiam meam legitimum
et naturalium vobiscum Infrato Marti
Molla filio didasi suum et sum pnti
egido dono ad fso et conseruo vobiscum
dedito Marti Molla filio didasi agricolae
dedito ville habij pnti et et vna meo pro
dote tam dedito Agate Melalles filie meae
suam duntaxat vate quoad raginta
libras regalium vate quas vobis et
vris soluis et pasci et pnti et pnti
conueni conseruato dedito et vna meo
monio in raptis lincis lada Ipsos
benevalentibus pro quibus et obli
go et ad huc autem age dedito et pnti Ma
rias Molla pntis suscipiens et
septans dedito Agatam Melalles do
misellam infanciam et vna meo
vna lincis dedito mihi suscipiens et pnti
eius Ipsam conseruato dedito et pnti
modo et formas apud et pntis

egua et remanens. et quia vigi
nibus suam deiformitatem de
bet augmentum, Crux, seu donatio pro
et nobis de medietate dotis Cardia
et. ideo dictam frequendo foridiam
dispositionem. cum tunc propter
facio vobis tam de de Agave Misalles fi
lii Jacobi domeselle facies pro me
de de ville habet propter augmentum
Crux, seu donationem de viginti
libris de de moner si q. dos et aug
mentum cum multa sumam
universalem assignant sexagen
ta libras de regalitate que ad vobis
et vris assigna et assigno habendas
et exigendas in et super unius sis et
singulis bonis meis mobilibus. Ip
sorum vobis et vris aut legatis de de ve
red de re restitui et tornas pro meo
in omnibus locis facta et venient dotis et
augmentis restitui et tornas aut dotis
tornas pro quibus et obligo et a

Apocia

Actum Alodij ga. ---

Festus quibus apta. ---

¶ Dicitur dicitur Anno ¶

Apoca.

sic omnibus notum q. ego vinum
cuis Meisa Miles pntis ville Alodij
habij et et tanquam lectionarius la
dowisi Meo go. lanifexi dicitur ville
p. tunc constat Indio rescripto per
nos dimensis

Anno M. D. L. X. quibus regnum.
pntis Confessor et in vobis recognos
co vobis Joseph Meisa filio Micha
ellis lanifexi dicitur ville habij pntis
et vris q. deditis et solucitis mihi
ego q. a vobis habui et rescripsi volu
tati meo omnino de realiis nume
rando septuaginta librastega
lunim vati ratione Consimilis quam
per vos dicit go. Ladouico Meo Libe

re Confesse et quia et renuntio ego --
ad tum Alodij et a. ---

Federicus Augustinus Torre
grossa et Thomas Monllofi
lius filii agruole dictae
ville habit. ---

Di xij Januarij Anno
anay. dony M. D. LXXXI

venda
et. ---
P.

Nos de daussintama via cinto
et Nicolaua Mesa Conjuges. Bernar
dus Gil agruola et Mathus Guimera
noz. p. nris ville Alodij habit. et ego
dictus Mathus Guimera ut et con
quampro Nicolaj Gil fustarij lo
si de fenestrat habit. fratris dicti Bu
nardi p. rovedemea p. rouacione
constat hris hro receptop et Blasum
Mollanoz dictae ville xvij Juniu
sis Junij Anni M. D. LXXXI. habens

in ea demum plenam posse. Ambo si
malce utiqz nos tramperse et nisi soli
dem sicut etz cum pnti et damas
vendimus et vobis doasmi Gosalbes
la rifio de de ville habij pnti et vris
quam dam domum cum suo ouili et
ab loy prima nauada que cauda
manola entrada de la casa de de Be
nar Gil sicut et positam in suburbio no
uo de de ville in vno mace no semo
ne de sant Nuo lau y sant Antoni con
frontata in et limi etiam cum domo
et ouile ludouisi de Bonell lanceato
ris cum domo et ouile meis de de Be
nar de Gil y ppe damanola entrada
de de de Benar Gil ab loy caru del capu
ateto cum domo Joseph sen conda
tunc am et obligatam ad ley quadra
genta unius solidorum et sex dena
riorum regalium vati me dicitariis
lorum ad tuaginta duorum soli
dorum et sex denariorum de de mo
nec ley anno quolibet solvenda

elisabeth Beungui vidui Josephum
lor lanifini de la ville diu men
sis qui redimi equi non
possunt Pretio quadraginta minus
librarum equingui solidorum di
temonete. Nam autem venditio
nem vobis et vris facimus cum
omnibus suis huiusmodi de quibus
et equibus Indituenz et ponens
et ad habendum et exceptis et nissi
et sicut melius et. Pretio vix centum
minus librarum regalium vate equin
que solidorum quas omnes a vobis
conficimus habuisse et recepisse nos
et is omnimodo de voluntatibus. hoc vix
modo q. de voluntate nostra penes vos
detinuitis et detinetis ab una par
te quadraginta minus libras equin
que solidos de temonete propter pro
prietatem de la ley et pro soluenda
Anna pensionis ipsius et sui in casu
Ipsam qui est a balia parte qua dra
genca libras de temonete ad soluen

stephen
men
uovi
armis
um di
ditio
kam
ui bus
ponens
z nissi
lenci
tequin
vobis
isse nos
is. horu
enes vos
mays
equin
pte pro
luenda
m casu
quadra
d soluer

das ipsas nobis in die diu transissi
Primo venturo, et restantes viginti li
bras in continenti realiter numeran
do. equa et renunciamus et dantes
et remittentes et promittentes et facere
habere tenere et conueniri inde ac re
nunci volumus vobis et vis defima et
legali iuditione et iudicis foris factui
tis longo modo et malum omnibus da
nis et de p quibus credamus. Renun
ciamus et pro quibus obligamus et ga
Renunciamus sicut et excepte bene
fidei et dante dante dante dante dante dante
et foro vate de p renunciamus et vis for
dante dante et omni alij et. Insuper
ego de re et vis dante dante dante dante
quidem et vis dante dante dante dante
et vis dante dante dante dante dante
de omnibus iuris meo et vis dante
et vis dante dante dante dante dante
leiant. et vis dante dante dante dante
confiteo renunciamus dante dante dante
2

ad mte
99
35

ni dotiqz ex auctoritate sequamur
huius et omnia huius ad eum Alodij
eius

Jesús Melchor Genis Civis et
Thomas Genis scriptor dicti tenet
le habens.

Die xiiij Januarij Anno
domini M D C L X X X j

venda
et
p.

Ego Jacobus Parquial filius Augusti
ni tenet filius pater ville Alodij habens
suos et ex sumptibus de vando et
vobis Michaeli sumptibus tenet filio de
ville habens pater et vna quodam
prosumtibus et sumptibus cum
cum ni et morio de ville ni par
tua mater no sumptibus nuncupata
de les hon grus confonatum et li
meratum cum terra vestra a dua
bus partibus cum terra le doussi

Gastia. Cum terra mea ad uobis pa
tibus, et sum terra Nicolaj valor
Franciam et quatuor. Namh
autem venditionem vobis certis
facio. Cum pacto tamen et condicio
ne qd vos tenamini dare et susti
nere summa vulgariter dicta lase
da vidada quaputa del Rui dela
huera de Luis sempre y trausa dret
alahuera de la foja de Lusan, po
la vobis traherat, cum Introitus et exi
tibus et adq. cum omnibus suis Insi
burg de quibus et quibus et Insi
tuens y ponens y ad habendum
y exceptis y nonis. Scius melius ga
Preco vobis septem libras in Lega
lum vobis quas omnia vobis confi
cor habuisse et recepisse meo omnino
de voluntate mea et nuncians, et
quia y tenentis y daret tenentis
y p. tenentis y facere habere tenentis
et tenentis in deat tenentis volo vobis et

vros defirma et legali iuditione et ita
q[ue] sita et fiat iudicio largomodo exa
malem omnibus d[omi]nis s[er]vanti
bus creditur et Penunciaris et proqui
bus et oblige et ad rem illudij exa